АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Публичные слушания
[bookmark: bookmark0]по проекту бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет Курагинского района  Красноярского края   на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Протокол
11 декабря 2020 года.	с. Алексеевка

[bookmark: bookmark1]Присутствовало: 26 человек
Председатель: Председатель Алексеевского сельского Совета депутатов                                                  А.С. Лазарев
Секретарь: В.И. Юрченко
Рабочая группа:
руководитель рабочей группы
              Романченко М.В. (Глава сельсовета)
заместитель руководителя рабочей группы
             Лазарев А.С.(Председатель Алексеевского сельского Совета депутатов)
члены рабочей группы:
              Будим М.А.– председатель постоянной комиссии
          Чуприянова Т.А. – бухгалтер администрации Алексеевского сельсовета.
Повестка дня:   Обсуждение по проекту бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
 Слушали: Председателя Алексеевского сельского Совета депутатов, который представил и ознакомил жителей села с проектом бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
 Выступали: Фомин А.В., Будим М.А., Карапунарлы В.И.
           Поступило предложение проект бюджета муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов одобрить.
[bookmark: bookmark2]         Голосовали: «За» - 26 человек « Против» - нет « Воздержались» - нет
 Принято решение: Рекомендовать Алексеевскому сельскому Совету депутатов принять проект Решения  о бюджете муниципального образования Алексеевский сельсовет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов опубликованный в газете «Алексеевские вести» от 20.11.2020 года № 39/1 за основу.
Председатель публичных слушаний:
Председатель Алексеевского
сельского Совета депутатов                                                  А.С. Лазарев

Секретарь публичных слушаний:                                         В.И.Юрченко